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HEBO Swim Cup
Zwartsluis, 1-12-2018

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
1-12-2018 - 16:45 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

15 jaar en ouder

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 5 / 2 1:14.12 200101874 1:17.35
2. Nike Tolsma Zignea 5 / 1 1:16.98 200300336 1:18.13
3. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 4 / 4 1:20.88 200201736 1:24.46
4. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 2 1:29.04 200100032 1:26.88
5. Sophie van Someren De Eerste Kolk 3 / 1 1:27.40 200103002 1:28.67
6. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 3 1:37.86 200302666 1:33.54

13 - 14 jaar

1. Roos Schuite ZVZwartsluis 5 / 3 1:15.04 200400526 1:17.32
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 3 / 2 1:22.09 200500836 1:17.38
3. Carlijne Sam ZVZwartsluis 4 / 3 1:19.87 200400196 1:19.20
4. Lieke van der Wal Zignea 3 / 3 1:26.71 200501428 1:26.26
5. Lara Tuinman De Eerste Kolk 2 / 3 1:29.08 200400148 1:27.00

DIS Annejèn Smelt ZVZwartsluis 4 / 1 1:20.35 200400442
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Mathilde Smelt ZVZwartsluis 3 / 4 1:28.42 200401258
AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 5 / 4 1:17.72 200402824

11 - 12 jaar

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 4 / 2 1:19.25 200600006 1:21.77
2. Joelle Kagenaar Zignea 1 / 2 1:35.99 200600070 1:32.12
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 2 / 4 1:35.61 200600146 1:33.43
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1 / 1 1:46.21 200700500 1:36.47

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
1-12-2018 - 17:00 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

16 jaar en ouder

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 4 / 2 1:04.22 200100545 1:05.24FJ 1
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 4 / 3 1:05.08 200000943 1:05.24FJ 2
3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 4 / 1 1:07.98 200100065 1:07.51
4. Martijn Sam ZVZwartsluis 4 / 4 1:10.04 200100169 1:08.50
5. Edwin Kanis De Eerste Kolk 3 / 2 1:11.68 199601553 1:12.47
6. Lennard Beens De Eerste Kolk 3 / 3 1:12.28 200200099 1:15.08
7. Eef van de Berg Zignea 2 / 2 1:25.99 200101781 1:29.38
8. Patrick Timmerman 't Tolhekke 2 / 3 1:26.91 200203591 1:32.32

14 - 15 jaar

1. Yannick Bruintjes Zignea 1 / 2 1:31.68 200304831 1:24.40
2. Quinten de Theije Zignea 2 / 4 1:29.40 200402129 1:25.92

12 - 13 jaar

1. Jan Julkowski Zignea 3 / 1 1:25.87 200500275 1:23.67
2. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1 / 1 1:48.92 200500953 1:36.45

DIS Niels Tiemens Zignea 1 / 3 1:40.79 200503065
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,
RH
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HEBO Swim Cup
Zwartsluis, 1-12-2018

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1-12-2018 - 17:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

15 jaar en ouder

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 5 / 2 1:18.96 199901022 1:23.00
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 5 / 3 1:24.67 200303006 1:27.60
3. Caia van Leeuwen Zignea 4 / 3 1:31.78 200203176 1:31.45
4. Karin de Haan 't Tolhekke 5 / 4 1:30.65 200301456 1:32.57
5. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 4 / 1 1:33.89 200201132 1:33.95
6. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 3 / 2 1:36.13 200003016 1:36.22
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 3 / 1 1:37.04 200301784 1:36.71
8. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 4 / 4 1:35.21 200300102 1:41.18

13 - 14 jaar

1. Abri Wiersma Zignea 5 / 1 1:27.55 200403854 1:26.44
2. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 4 / 2 1:30.86 200500838 1:31.31
3. Natalie Koole Zignea 2 / 2 1:38.31 200500882 1:35.74
4. Carlijne Sam ZVZwartsluis 3 / 3 1:36.31 200400196 1:38.95
5. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 2 / 4 1:44.31 200500076 1:47.33

AFGEM Mathilde Smelt ZVZwartsluis 3 / 4 1:37.26 200401258

11 - 12 jaar

1. Senne Keuter ZVZwartsluis 2 / 1 1:43.37 200603166 1:42.25
2. Joelle Kagenaar Zignea 1 / 2 1:44.33 200600070 1:44.79
3. Yfke Zuidema Zignea 1 / 4 NT 200701386 1:51.51

DIS Yalina Visscher 't Tolhekke 2 / 3 1:43.26 200700714
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Ilse van Eijk Zignea 1 / 1 1:52.61 200601930
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Esther van Benthem 't Tolhekke 1 / 3 1:50.35 200702082

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
1-12-2018 - 17:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

16 jaar en ouder

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 4 / 3 1:14.23 200000001 1:13.36
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 4 / 2 1:12.10 199900763 1:14.17
3. Julian Hansman ZVZwartsluis 4 / 1 1:16.59 200000029 1:17.19
4. Stefan Kagenaar Zignea 4 / 4 1:20.88 200101391 1:23.27
5. Justin Koole Zignea 2 / 2 1:32.61 200203305 1:30.28
6. Niek Barmentloo Zignea 1 / 2 1:36.97 200204945 1:37.91

DIS Geert de Haan 't Tolhekke 3 / 2 1:26.20 200200369
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

14 - 15 jaar

1. Tom Mastebroek Zignea 3 / 1 1:30.06 200300201 1:28.45
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HEBO Swim Cup
Zwartsluis, 1-12-2018

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag

12 - 13 jaar

1. Storm Tolsma Zignea 2 / 4 1:35.25 200600277 1:37.24
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 2 / 3 1:35.24 200600051 1:37.64
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 1 / 3 1:38.95 200500003 1:38.26
4. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1 / 1 NT 200600449 2:02.31

DIS Tamas Tolsma Zignea 3 / 3 1:27.80 200500075
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
1-12-2018 - 17:55 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

15 jaar en ouder

1. Nova Wiersma Zignea 5 / 2 1:13.38 200105550 1:17.15
2. Janine ter Schure 't Tolhekke 5 / 4 1:22.40 200105164 1:20.80
3. Inge Halman Steenwijk 1934 3 / 4 1:36.23 200300726 1:24.80
4. Sophie van Someren De Eerste Kolk 4 / 1 1:24.36 200103002 1:25.30
5. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 5 / 3 1:20.74 200303380 1:26.23
6. Aimee Heerschop 't Tolhekke 2 / 2 1:36.97 200300146 1:27.01
7. Lena Nieuwdam Zignea 4 / 3 1:23.96 200202806 1:29.05
8. Demi Visscher De Eerste Kolk 4 / 4 1:24.70 200101874 1:34.60
9. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 3 1:59.05 200302666 1:49.36

13 - 14 jaar

1. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 4 / 2 1:22.52 200400442 1:23.41
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 3 / 2 1:29.51 200500836 1:25.16
3. Lieke van der Wal Zignea 2 / 1 1:42.41 200501428 1:38.71

DIS Kimm Bakker 't Tolhekke 5 / 1 1:20.98 200403270
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

11 - 12 jaar

1. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 2 1:46.65 200600146 1:40.42
2. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 4 2:14.46 200603168 2:01.86

DIS Aniek Vuist 't Tolhekke 2 / 3 1:39.67 200600958
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Maaike Bosman Zignea 3 / 3 1:35.78 200700624
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
1-12-2018 - 18:05 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

16 jaar en ouder

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 2 / 1 1:07.73 200100065 1:04.66
2. Edwin Kanis De Eerste Kolk 2 / 2 1:05.31 199601553 1:07.10
3. Thomas Lok ZVZwartsluis 2 / 4 1:10.43 199800007 1:07.42
4. Martijn Sam ZVZwartsluis 2 / 3 1:06.68 200100169 1:07.62
5. Stefan Kagenaar Zignea 1 / 2 1:13.36 200101391 1:14.32
6. Lennard Beens De Eerste Kolk 1 / 1 1:22.19 200200099 1:16.73
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HEBO Swim Cup
Zwartsluis, 1-12-2018

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag, 16 jaar en ouder

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

7. Geert de Haan 't Tolhekke 1 / 3 1:15.03 200200369 1:19.04

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2018 - 18:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

15 jaar en ouder

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 9 / 2 1:03.83 200303006 1:05.15
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 9 / 3 1:03.99 199901022 1:05.35
3. Nova Wiersma Zignea 9 / 1 1:04.20 200105550 1:06.23
4. Nike Tolsma Zignea 9 / 4 1:05.65 200300336 1:06.64
5. Janine ter Schure 't Tolhekke 8 / 2 1:06.84 200105164 1:07.93
6. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 5 / 2 1:12.94 200201736 1:12.92
7. Lena Nieuwdam Zignea 7 / 1 1:09.75 200202806 1:13.07
8. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 5 / 3 1:13.08 200201132 1:14.04
9. Karin de Haan 't Tolhekke 6 / 2 1:10.55 200301456 1:15.22

10. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 6 / 1 1:12.18 200100032 1:15.78
11. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 7 / 2 1:09.15 200303380 1:16.23
12. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 3 / 2 1:18.28 200301784 1:17.30
13. Inge Halman Steenwijk 1934 7 / 4 1:10.44 200300726 1:18.98
14. Aimee Heerschop 't Tolhekke 4 / 3 1:16.51 200300146 1:20.31
15. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 4 / 1 1:16.72 200003016 1:22.46
16. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 3 / 1 1:23.96 200300102 1:30.77
DIS Caia van Leeuwen Zignea 4 / 2 1:15.47 200203176

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

13 - 14 jaar

1. Abri Wiersma Zignea 6 / 4 1:12.36 200403854 1:08.89
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 8 / 3 1:08.24 200403270 1:10.64
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 8 / 4 1:08.73 200400526 1:12.92
4. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 5 / 1 1:13.41 200500838 1:13.01
5. Lara Tuinman De Eerste Kolk 5 / 4 1:15.40 200400148 1:15.73
6. Natalie Koole Zignea 4 / 4 1:17.06 200500882 1:18.76
7. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 2 / 2 1:24.39 200500076 1:27.61

AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 8 / 1 1:08.51 200402824

11 - 12 jaar

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 6 / 3 1:10.98 200600006 1:11.53
2. Aniek Vuist 't Tolhekke 7 / 3 1:09.24 200600958 1:12.30
3. Maaike Bosman Zignea 3 / 3 1:19.01 200700624 1:20.27
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 3 / 4 1:24.00 200700500 1:25.42
5. Yalina Visscher 't Tolhekke 2 / 1 1:32.68 200700714 1:29.55
6. Ilse van Eijk Zignea 2 / 4 1:34.15 200601930 1:32.82
7. Yfke Zuidema Zignea 1 / 4 1:39.51 200701386 1:33.17
8. Floor Rietman ZVZwartsluis 1 / 3 1:36.86 200603168 1:34.19
9. Senne Keuter ZVZwartsluis 1 / 2 1:36.46 200603166 1:40.35

AFGEM Esther van Benthem 't Tolhekke 2 / 3 1:27.65 200702082
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HEBO Swim Cup
Zwartsluis, 1-12-2018

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
1-12-2018 - 18:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

16 jaar en ouder

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 6 / 3 57.16 200100545 57.93
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 6 / 1 57.29 199900763 58.59
3. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 6 / 2 56.65 200000001 58.90
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 5 / 2 58.96 200000029 59.61
5. Thon Naberman De Eerste Kolk 6 / 4 57.66 200000943 59.92
6. Thomas Lok ZVZwartsluis 5 / 3 1:02.10 199800007 1:01.18
7. Justin Koole Zignea 5 / 4 1:08.03 200203305 1:05.51
8. Patrick Timmerman 't Tolhekke 4 / 4 1:11.89 200203591 1:13.26
9. Eef van de Berg Zignea 2 / 2 1:16.92 200101781 1:14.83

10. Niek Barmentloo Zignea 1 / 3 NT 200204945 1:25.64

14 - 15 jaar

1. Tom Mastebroek Zignea 5 / 1 1:06.06 200300201 1:06.75
2. Quinten de Theije Zignea 3 / 1 1:13.20 200402129 1:12.00
3. Yannick Bruintjes Zignea 1 / 1 NT 200304831 1:12.48

12 - 13 jaar

1. Tamas Tolsma Zignea 4 / 2 1:08.48 200500075 1:08.50
2. Jan Julkowski Zignea 4 / 1 1:11.36 200500275 1:09.73
3. Storm Tolsma Zignea 4 / 3 1:10.00 200600277 1:10.33
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 3 / 3 1:12.57 200500003 1:13.63
5. Rick Smelt ZVZwartsluis 3 / 2 1:12.05 200600051 1:13.91
6. Niels Tiemens Zignea 2 / 3 1:24.13 200503065 1:15.04
7. Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 2 / 4 1:25.42 200500953 1:22.39
8. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1 / 2 1:29.22 200600449 1:33.61


